GRAFIKT I REALTFIMIT TE FUNIMEVE

Objekti : REHABILITIMI I SEGMENTIT ERUGOR NGA AKADEMIA E MARINES DERI TEK REGINA CITY

Afati i zhafimit te punimeve 1 muaj

DITET EALENDARIKE
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ZERAT E PUNES 1
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PUNIME NDEETIMI

Shizese stabdizant 10 com

Shiese binden me prand mur kave.4 oo me makiner]

Shirese asfalrobetoni me sranil s kave 4 cm me makmer;
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Vijezmm shinifa sjatesor dbe anesor me gieresi | cnbikoponente spray

viare biarme Jem 1620, h-4m

F.V hekoar betoni penodik & 1 0mm]

==

RISHIEIMI I FEOJEKTIT TE PARKIMIT FUBLIK NE LUNGOMARE

1 |Prishije shitesa betoni® hegje plhaka betoni

(Germim dheu me eskavator goma 0,25 m3 tok zak K T me shkark mjet

1|Rafhim siperfaqe temeni. eskavator 0.5 m3

3 [3lushie eropa me cakel gur surers ne upin e muges perhngjesh makiner
4[Shirese stabdizant =10 cm

5|Beton nen bordura & kuneta - Shirese betoni © 7710

A|F.V bordura betoni 20 % 33 cm.

7|Shirese binderi me grand gur kave 4 cm me makineri

8 |Shirese asfaliobetoni me sranil s kave 4 om me makmert

9|Boje bikempenente { spray)
10]Vijezmm shirita gjatesar dhe anesor me gjeresi 12 cm bikoponsnte spray
11 [Puzste b/a shmd{wd0,b=1000m me kapak zzare hekun
12| Tub Eanabizimd pec @ 170 mm




